REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT KUKES

Nr.i{@_l’mt. Kukés, mé o _. Q3 2025

VENDIM
Nr. o2 Date jo .03 2025

PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE MONITORIMIT TE ZBATIMIT TE BUXHETIT
TE KESHILLIT TE QARKUT KUKES PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024

INE zbatim t& Ligjit Nr.139/2015 date, 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore,, nenet 8/2, 9/1, 77, 83,
ligjit Nr.44/20135, daté 30.04.2015 “Kodi i Procedurave Administrative t& RSH™, Ligji Nr. 35/2023
“Per kompetencat e caktimit te pagave, trajnimeve te tjera financiare dhe perfitimeve te te punesuarve
ne institucionet e administrates publike, si dhe te pages baze minimale né shkalle vendi™, Ligjit
Nr.9936 date 26.06.2008 “Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shgiperise ( i
ndryshuar), Ligji or.68/2017, date 27.04.2017 “Per financat ¢ veteqgeverisjes vendore™, ligjit 152/2013
“Per nepunesin civil”, ligjt 7961 date 12.07.1995 “Kodi i punes ({ ndryshuar)”, VKM nr, 568, daté
6.10.2021 “Pér miratimin e rregullave pér kohézgjatjen e punés dhe t& pushimit, orét shtesé dhe
kompensimin e tyre n€ institucionet e administratés shtetérore, institucionet pavarura dhe njésité e
vetéqgeverisies vendore”. VKM Nr.328 date 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve grupimin ¢
njésive 1€ vetégeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave té funksionaréve té
zgjedhur e t& emé&ruar, t€ népunésve civilé e 1€ punonjésve administrative ¢ njésive t¢ vetégeverisjes
vendore”, VKM Nr.421 date 26.06.2024 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne vendimin nr 325 date
31.05.2023 per miratimin e struktures se pagave, niveleve te pagave dhe shtesavete tjera mbi page te
Zevendesministrit, funksionareve te kabineteve, Prefektit, Nenprefektit, Nenpunesve Civile dhe
Nenpunesve ne disa institucione te administrates publike”, VKM Nr.422 date 26.06.2024 “Per nje
ndryshim ne VKM Nr.326 date 31.05.2023 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t&
tjeré t& specialiteteve t€ ndryshme né disa institucione t& administratés publike”, Ligji Nr.97/2023
date 07.12.2023 “Per buxhetin e vitit 20247, si dhe Vendimin e Keshillit te Qarkut nr. 17 date
21.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024, Vendimin e KQK nr.01 daté 21.02.2024 “Pér
miratimin e planifikimit t& shpenzimit (¢ t€ ardhurave vjetore pér vitin 20247, Késhilli i Qarkut Kukés

ne mbledhjen e datess ¢ mesiperme,

Adresa: Lag Nri, Kokes E-Mail. mfs@kok gov al N Tel/Fax 0242 23487 FO2B



HEPUBLIKA £ SHOQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KUKES

VENDOSIL

1.T& miratojé Raportin e Monitorimit te zbatimit te buxhetit te Keshillit te Qarkut Kukes per
periudhen Janar-Dhjetor 2024, bashkengjitur ketij vendimi.

2.Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet Kryetari, Sekretari i Keshillit te Qarkut Kukes, si
dhe Drejtoria e Finances dhe Sherbimeve mbeshtetese.

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Miratuar me : 10 vota
Pro: 10

Kunder:

Abstenim :

Zbardhur me: 11,03.2025

Adresas Lagr Nri, Kokes EeMail: infoidkgk.gov.al Nr. TelfFax 0242 22487 FO2B



